
SIAPES LIBERADOS PELA 

CEF
SIAPES LIBERADOS PELO 

BANCO DO BRASIL

1148916-4 X

0347096-4

0346202-3

0348170-2

0347334-3

1445556-2

0348539-2

0707698-5

0347584-2

0349842-7

1149039-1

0350585-7

1149615-2

Coordenação Geral:

Maria Aparecida Dantas de Araújo - Coord. Geral

Coordenação Jurídica:

José Maria Lucas

Wellington Soares Gonçalves

Fones:

0xx84 3234-7005/7404

RELAÇÃO DE SIAPES COM VALORES LIBERADOS EM JANEIRO 2022


